i Saziv5a‘ % S kdiičjiia'B^t," % ;-VP'cijena, iS j., • •-•..jiziios

1. 02155
2. 00093

315/70 K22;5 PROTEKT USLUGA K-225
NAREZIVANJE PO UTORU TERETNA

Kom 4,00
Kom 20,00

1.448,00
20,00

5.792,00
400,00

Ukupno (bez poreza) :
PDV 25.00% (6.192,00) :

6.192,00
1.548,00

Ukrasio'za naplata (kn) : 7.740,00
Slovima : sedamtisućasedamstočetrdeset kn i nula lp

Kod uplate, molimo upišite u poziv na broj primatelja : 01 2-2007-16303

Prilikom preuzimanja molimo Vas da prekontrolirate robu.
Naknadne reklamacije ne uvažavamo. Rok za zamjenu robe je 8 dana uz 
predočenje računa, a roba mora biti u originalnom pakiranju.